
INFORMACJA

Z REALIZACJI „GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH” ZA 2007 ROK

Główne zadania, jakie postawiła sobie Komisja to ograniczenie skutków

alkoholizmu i profilaktyka.

Na posiedzeniach Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych poruszone były

zagadnienia związane z uświadamianiem dzieci, młodzieŜy i dorosłych o skutkach i

szkodliwości naduŜywania alkoholu.

Na posiedzeniach Komisji przeprowadzono 25 rozmów profilaktycznych z osobami

naduŜywającymi alkoholu i z członkami ich rodzin. Skierowano 2 osoby na

przymusowe leczenie odwykowe. W roku szkolnym 2006/2007 dla uczniów szkół

podstawowych i gimnazjum funkcjonujących na terenie tutejszej gminy

zorganizowano programy profilaktyczne pt. „No Hool’s”, „Nowy”, „Zero tolerancji

dla agresji i przemocy”.

W w/w programach wzięło udział 483 uczniów ze szkół podstawowych i gimnazjum.

W listopadzie 2007 roku zorganizowano szkolenie dla rodziców uczniów gimnazjum

pt. „Szkoła bez przemocy”. 

Wspólnie z dyrektorami szkół podstawowych i gimnazjum Komisja zorganizowała

obchody „Gminnego Dnia Dziecka” i „Sportowego Turnieju Miast i Gmin”, który

odbył się w Działoszycach połączonego z profilaktyką uzaleŜnień.

W ramach zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieŜy oraz realizacji

programów profilaktycznych dofinansowano zakup sprzętu sportowego, strojów

sportowych i wyposaŜenia świetlic funkcjonujących na terenie gminy.

Dofinansowano działalność statutową miejscowego klubu sportowego LKS „ŚWIT”.

Dofinansowano zakup strojów dla zespołu tanecznego działającego przy Szkole

Podstawowej w Stępocicach i zakup wzmacniacza elrktroakustycznego dla w/w

szkoły.

Pokryto koszty wyjazdu uczniów z Zespołu Szkół w Działoszycach na wojewódzkie

biegi przełajowe, które odbyły się w Końskich i Zespołu Wokalnego „Dziełoszanki”



na XXXIV Harcerski Festiwal Kultury MłodzieŜy Szkolnej, którego celem było

zapobieganie uzaleŜnieniom oraz promocja muzycznie uzdolnionych dzieci.

Komisja wspólnie z Parafią Rzymskokatolicką zorganizowała dla młodzieŜy z terenu

tutejszej gminy wycieczkę do Sanktuarium Matki BoŜej w Ludźmierzu w Zakopanem,

która była połączona z profilaktyką uzaleŜnień. 

W ramach zorganizowania czasu wolnego dzieci i młodzieŜy komisja wspólnie z

klubem sportowym „Modrzewianka” i M-G C K zorganizowała rozgrywki sportowe,

które odbyły się na boisku „Modrzewianki” w Dziekanowicach.

LKS „ŚWIT” wspólnie z komisją, policją i M-G C K zorganizował w okresie wakacji

V Turniej Piłki NoŜnej o Puchar Burmistrz w którym uczestniczyło 6 druŜyn z terenu

gminy.

Istnieje stała współpraca ze szkołami, Miejsko-Gminnym Centrum Kultury i

Posterunkiem Policji w Działoszycach w zakresie rozwiązywania problemów

alkoholowych w naszej gminie.



ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI Z REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ZA 2007 ROK   

    

    640,00 zł – koszty związane ze skierowaniem na przymusowe leczenie odwykowe,

 3.000,00 zł – programy profilaktyczne dla dzieci, młodzieŜy i rodziców,

 4.000,00 zł – koszty związane z organizacją „Gminnego Dnia Dziecka” i  

                       „Sportowego Turnieju Miast i Gmin”,

 2.283,00 zł – wyposaŜenie świetlic wiejskich (Chmielów, Sypów),

 2.000,00 zł – zakup strojów i nagłośnienia dla SP w Stępocicach,

 3.282,25 zł – dofinansowanie działalności statutowej LKS „ŚWIT”,

 3.989,04 zł – koszty związane z wyjazdem dzieci z Zespołu Szkół do Końskich –      

                       zawody sportowe i do Kielc – XXXIV Harcerski Festiwal Kultury   

                       MłodzieŜy Szkolnej,

 1.055,00 zł – koszt wycieczki do Sanktuarium Matki BoŜej w Ludźmierzu w 

                       Zakopanem,

    332,00 zł – koszty zorganizowania rozgrywek sportowych w Dziekanowicach     

                       /nagrody dla uczestników, ubezpieczenie zawodników,

    986,17 zł – koszty zorganizowania turnieju w piłkę noŜną „O puchar Burmistrza”,

 5.256,52 zł – diety brutto członków komisji ,

    500,00 zł – zakup aparatu fotograficznego dla Posterunku Policji w Działoszycach,

    208,06 zł – pozostałe materiały,

---------------
27.532,04 zł  RAZEM


